

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nygaard Tønder A/S

Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 15 73 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/3 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygaard Tønder A/S Omfartsvejen 3 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 15 73 66
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Holm Bente Holm Rasmus Holm
<b>Direktion</b>	Leif Holm
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sarah Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engros handelsvirksomhed med hovedvægt på kosmetik, sygeplejemidler og toiletartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 871.001 mod et overskud i 2017 på t.kr. 445. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 13.979.004.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.051.493</b>	<b>5.459</b>
1 Personaleomkostninger	-4.310.828	-4.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-451.117	-462
Andre driftsomkostninger	0	-138
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.289.548</b>	<b>755</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.198	0
Andre finansielle indtægter	104	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.982	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.119.868</b>	<b>577</b>
Skat af årets resultat	-248.867	-132
<b>Årets resultat</b>	<b>871.001</b>	<b>445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	871.001	445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.001</b>	<b>445</b>



**Balance 31. december**

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Software	166.804	217
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>166.804</u>	<u>217</u>
Grunde og bygninger	8.045.415	7.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.049	377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.307.464</u>	<u>8.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.474.268</u></b>	<b><u>8.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	9.641.524	9.452
Driftsmidler med salg for øje	507.219	386
Forudbetalinger for varer	111.907	193
Varebeholdninger i alt	<u>10.260.650</u>	<u>10.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.238.419	3.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.251.347	0
Andre tilgodehavender	35.874	48
Periodeafgrænsningsposter	3.426	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.529.066</u>	<u>3.639</u>
Likvide beholdninger	<u>16.148</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.805.864</u></b>	<b><u>13.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.280.132</u></b>	<b><u>22.246</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	3.702.000	3.702
Overført resultat	10.277.004	9.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.979.004</b>	<b>13.108</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	715.814	666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>715.814</b>	<b>666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.394.635	2.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.394.635	2.747
Kortfristet del af langfristet gæld	353.021	350
Gæld til pengeinstitutter	5.558.714	2.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.894	1.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22
Selskabsskat	196.390	98
Anden gæld	1.292.660	1.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.190.679	5.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.585.314</b>	<b>8.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.280.132</b>	<b>22.246</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.908.810	3.749
Pensioner	318.626	272
Andre omkostninger til social sikring	83.392	83
	<u>4.310.828</u>	<u>4.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	184.982	175
	<u>184.982</u>	<u>178</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.747.656	3.097
Heraf forfalder inden for 1 år	-353.021	-350
	<u>2.394.635</u>	<u>2.747</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>948.932</u>	<u>1.315</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.045 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 5.559 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer, goodwill samt øvrige driftsmidler og inventar.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, med et samlet kreditmaksimum på 2.400 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS, CVR-nr. 27 98 00 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.